网站服务合同 1.0 WEBSITE（Y）2114

www.kmjcwl.com 地址：云南省昆明市官渡区新螺蛳湾5栋1003室

网站制作合同

甲方：

乙方：昆明君创网络科技有限公司

乙方是一家从事网站开发及网络营销服务的公司。甲方因公司业务的需要，需要乙方为其提供网站建设开发方面的

服务，乙方为甲方提供的服务内容以本合同约定为准。

甲乙双方经友好协商，共同书写订立如下条款：

一、服务内容

服务项目 项目说明 服务年限/备注

网站制作服务 见合同附件一

网站空间服务 提供 1G 的网站空间运维管理服务；

域名注册 .com 或.cn 或.net 域名一个， www. .

网站备案服务
1.客户可自助备案

2.君创公司可免费代备案

网站运维年服务

不超过 60 条的新闻/年

不超过 100 个产品信息/年

免费网站后台培训或提供电子档后台操作手册

备注

二、甲方的权利和义务

1.甲方委托乙方进行网站的设计、开发、制作以及实地安装调试和维护。

甲方根据自身的需要，提出对网站的风格及功能要求；提供有关材料及图片，应保证完整，图片清晰。

2.甲方有对网站整体设计效果 ( 包括：使用界面的设计构图、色调、排版、系统结构、栏目设置、动态效果 ) 提

出修改要求的权利，并有义务对修改后的最终设计效果予以确认。

3.甲方应对其网站所登载内容的真实性、准确性、合法性负全面责任，并且不得侵犯乙方或任何第三方的合法权利，

由此所引起的纠纷、争议及所涉及的法律责任应由甲方承担。

三、乙方的权利和义务

1.乙方为甲方提供网站的设计、开发、制作以及实地安装调试和免费维护。

2.乙方在履行本合同时可以使用甲方的名称、商标、域名、企业标识等，但此等使用不能损害甲方的利益。

3.乙方应严格按照甲方要求进行网站开发制作。

4.乙方在服务期内，应保证甲方网站的正常运行，若出现故障乙方应 1个工作日内解决或提供处理意见。

5.年续费金额由我司设定，我司有权根据市场、人员及相关硬件等成本波动予以调整。具体调整会在续费到期日前

一个月予以通知 。

四、开发制作步骤与合同工期

1.甲方自本合同签订日起应及时向乙方提供网站开发所需相关资料文件。

网站服务合同 1.0 WEBSITE（Y）2114

www.kmjcwl.com 地址：云南省昆明市官渡区新螺蛳湾5栋1003室

2.乙方在收到网站开发所需相关资料文件后 1个工作日内开始进行网站开发工作。

3.甲方应对最终 UI设计效果予以签字确认。

4.乙方在甲方网站设计效果确认后 30个工作日内，及时地为甲方提供本合同及附件约定的相关服务内容。

五、网站验收确认

1.网站开发工作全部完成后，甲方验收合格，视为最终网站验收确认。

六、合同解除、终止及违约责任

1.在合同有效期内，因不可抗力而造成一方不能履行合同规定的责任和义务，不视为违约。

不可抗力系指：战争、火灾、水灾、地震、台风及政府停电等其他不可预见并且对其发生和后果不能防止或避免的

事故。

2.本合同于其履行过程中如发生争议，双方本着友好合作的精神协商解决，如协商未果，协商不成的任何一方可向

合同签约地的法院提起诉讼，由该法院依法裁决。

七、付款方式及合同金额

1.本合同总金额为人民币 万 仟 佰 拾元整（￥ ）。

2.甲方自签订本合同后立即支付给乙方计人民币 万 仟 佰 拾元整（￥ ）的首付款；在网

站确认开通前付清剩余的合同金额计人民币 万 仟 佰 拾元整（￥ ）。

3.甲方可以现金或转帐形式支付本合同款项，乙方提供乙方公司盖章的发票或收据为收款依据，其它未经乙方授权

盖章的发票或收据均无效。

八、合同生效

1.本合同及附件一式两份，甲乙双方各执一份。

2.本合同及附件自甲、乙双方签字盖章之日起生效。

3.本合同的工作日皆以中华人民共和国法定工作日计算。

4.本合同须在国家法规规定的范围内执行，如果本合同部分条款内容与国家法规相抵触，该部分条款自动废止，双

方将根据法律、法规的规定和业务需要重新约定相应内容。

4.本合同及附件未尽事宜，双方可进一步协商，并签订补充协议或附件，补充协议具有同等法律效力。

甲方： 乙方：昆明君创网络科技有限公司

代表： 日期： 代表： 日期：

地址： 地址：云南省昆明市官渡区新螺蛳湾 5 栋 1003 室

电话： 电话： 邮箱：

邮箱：

开户行：中国农业银行昆明新螺蛳湾支行

账户：24022801040002201

http://www.baidu.com/link?url=-z9C-xK6NN9cFlB8GIfW71spBviffE1p7K-2TAxnY1A4ZQNReYLxWnq9ZTQo8QIwtKZ8OHCqS4ZpSqzDPzuNe_

网站服务合同 1.0 WEBSITE（Y）2114

www.kmjcwl.com 地址：云南省昆明市官渡区新螺蛳湾5栋1003室

附件一：网站制作服务

本附件为昆明君创网络科技有限公司网站制作合同附件，本附件中甲乙方与主合同书中的甲乙方一致。本附件

与主合同具有连带法律效力，双方确认盖章后生效，单独使用无效。

网站制作内容表：

网站名称

网站类型

语言版本

网站首页内容说明

网站内页栏目，内容说明

其他要求

甲方网站建设负责人姓名： 电话：

	开户行：